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REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE
DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 23 MAY 2024

N® 617 /

VISTOS: lo dispuesto en laLey N° 21.640, que
aprueba el Presupuesto del Sector Publico para
el ano 2024, y el Decreto de HaciendaN° 2.273
de 2023,

DECRETO:

MODIFICASE e presupuesto vigente del Sector
Pablico en los siguientes términos:
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Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 01 INGRESOS GENERALESDE LA NACION

Sub Item Asig SubA Denominacién

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gaobierno Central

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
01 Venta o Rescate de Titulosy Valores

Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 05 APORTE FISCAL LIBRE

Sub Item Asig SubA Denominacion
27 APORTE FISCAL LIBRE

16 MINISTERIO DE SALUD
011 Superintendencia de Salud

Partida 16 MINISTERIO DE SALUD
Capitulo 11 SUPERINTENDENCIA DE SALUD
Programa 01 SUPERINTENDENCIA DE SALUD

Sub Item Asig SubA Denominacion

09 APORTE FISCAL
01 Libre

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDOINICIAL DE CAJA

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros a Fisco

34 SERVICIO DE LA DEUDA

Milesde $

Incremento

Reduccion

83.674
83.674
219.222
210.222

Milesde$

Incremento

Reduccion

302.896
302.896
302.896

Milesde $

I ncremento

Reduccion

302.896
302.896
83.664
83.664
162.685
83.674
83.674
465.571
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Sub Item Asig SubA Denominacién Incremento  Reduccion
07 Deuda Flotante 465.571
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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MARIO MARCEL CULLELL
Ministro de Hacienda



